

یادداشت

تعبیر خواب

خواب ادامه یافت در نقش هوش مصنوعی، پس از توقیف در مذاکرات! هریک از مسئولان با هییت غول چراغ علاءالدین ایستاده‌اند و نظر اصلاحی می‌دهند. همه می‌گفتند حالا که گشایش حاصل شده، باید معیشت مردم بهتر شود و مردم رفاه ببینند. در پیشانی آنها رئیس کل بانک مرکزی است که می‌گوید حال به هر کارت ملی پنج هزار دلار می‌دهیم و آن قدر ارز و طلا به بازار می‌ریزیم که هم مهاجران و صادرکنندگان سرمایه راضی شوند و هم واردکنندگان کالای قاچاق تا بازار اشباع شود. وزیر صنعت می‌گوید برای رفاه مردم و معیشت بهتر مردم اجازه ورود همه نوع سواری به‌خصوص سواری‌های لوکس در شان مردم می‌دهیم تا قیمت‌های بازار متعادل بشود. وزیر نفت می‌گوید مردم احساس کمبود بنزین نکنند، چند کشتی بزرگ در راه است که انواع بنزین را به مردم ارائه دهند و ما هم در خدمت معیشت بهتر مردم هستیم.

وزیر نیرو می‌گوید کشاورزان و مردم هرچه می‌خواهند آب و برق مصرف کنند و ما چشم به درگاه خداوند داریم که حتما ما را از «من حیث لایحسب» سیراب می‌کند. وزیر کشاورزی می‌گوید برای رفاه مردم همه چیز را از خارج خریده‌ایم. گوشت و ذرت و کنجاله و ماهی و گندم و برنج و حبوبات و کشتنی‌ها در بندر منتظر تخلیه هستند.

وزیر مسکن می‌گوید اجازه برج‌سازی در شان مردم در باغ‌ها و نیز در ارتفاع بالای هزارو ۸۰۰ متر را داده‌ایم. مردم نگران نباشند، به معیشت آنها کمک می‌کنیم. وزیر گردشگری می‌گوید برای رفاه حال مردم و کمک به معیشت آنها اجازه ورود هواپیماهای همه کشورها را داده‌ایم تا مردم را برای تفریح و خوش‌گذرانی به بیزیل و سنگاپور و تایلند و ترکیه و فرانسه در اسرع وقت بریند و ارز آنها را هم تامین کرده‌ایم. خلاصه همه وزرا و سایر دولتمردان در ماهیت غول چراغ علاءالدین به فکر تمشیت معیشت مردم هستند و در کنار آن رئیس آنها در حال سخنرانی است. از هییت آن خطبه بر خود می‌لرز و بیدار می‌شوم. فعلا خبری نیست.

چرا باید خیابان‌های خاطره‌انگیزمان را بازآفرینی کنیم؟

بهشی در سخنرانی شیرینش گفت که امروز هفت هزار کافه در تهران داریم که خود نشان از بهار مدنیت و شهرنشینی دارد. اما شگفت اینکه در خیابان لاله‌زار امروز متأسفانه نه کافه‌ای داریم و نه خدماتی درخرو اهالی. تمام خیابان تبدیل به راسته صنف روشنایی شده است و اگر در شمال خیابان لوستر و چراغ‌های شیک و دیزاین می‌فروشند، در جنوب آن سیم و کابل و کالای برق غالب است. بی‌خود نبود که فرامرز پارسی در ادامه هشدار داد که زوال این خیابان و چیرگی مشاغل تجاری صنف الکتریک، منجر به محو و نابودی آن خواهد شد.

جالب اینکه آقای محمدرضا کارگری، رئیس سابق کاریزماتیک و محبوب صنف الکتریک در جلسه جمعه عصر، سابقه فرهنگی خیابان لاله‌زار را ارج نهاد و خاطره این خیابان به‌عنوان مرکز تئاتر و هنر را موضوعی قابل احیا بیان کرد. او حضور فعالان اقتصادی علاقه‌مند به کارهای فرهنگی را گامی مؤثر در احیای هویت فرهنگی- گردشگری این خیابان دانست. آقای کارگری به‌عنوان یکی از مهم‌ترین خیرین مدرسه‌ساز ایران (۱۴ مدرسه) قبول داشت که خوب است خیابان‌های خاطره‌انگیزی مانند لاله‌زار را بازآفرینی و بسمان کنیم.

اما اینکه چطور می‌توان در عمل روی باززنده‌سازی خیابان‌هایی چون لاله‌زار حساب و اقدام کرد، به این آسانی‌ها نیست که بگویم و بشود. در ابتدای کار باید مکان‌هایی مثل خانه طهران (اتحادیه) و تئاتر نصر (با مالکیت زیباسازی) کاملا سرزنده و فعال شوند و درهای خود را به روی تهرانی‌ها و اهالی خیابان بکشایند. خوشبختانه با مدیریت خوب و شایسته خانم مهندس محبت‌خو امسال ایام عید موزه مشاهیر خانه بازدیدکننده زیادی داشت و بعضی انجمن‌ها نیز فرصت یافته‌اند جلسات متنوع و جذاب‌شان را در خانه طهران لاله‌زار برگزار کنند. سپس باید راه‌رفتن پیاده در خیابانی که اندازهاش واقعا برای گردش و پره‌سنی مردم در ساعات عصر و شب دلخواه است، مقدور باشد. وقتی از بوگوتا تا دوبی، همه در حال تدارک هزاران کیلومتر مسیر پیاده و دوجرخه‌اند. وقتی تمام مراکز تاریخی شهرهای مهم دنیا برای پیاده‌ها طراحی شده‌اند، چرا ما نباید توان ساماندهی به خیابانی را داشته باشیم که ده‌ها مکان در کوچه‌های جانبی آن منتظر مرمت و باززنده‌سازی‌اند؟ چند هفته پیش در یادداشت‌م از حضور دائمی شش هزار موتور پارک‌شده و در حال حرکت در لاله‌زار برایتان گفتم. پس از تکمیل سنگ‌فرش در دست اقدام، ساماندهی مشاغل و انبارها را اساسی‌ترین کارهایی است که باید برای تحریک سرزندگی و سرمایه‌گذاری در خیابان مورد توجه قرار گیرد. به امید همکاری برای تحقق این آرزوها و نه فقط برای لاله‌زار، بلکه برای همه خیابان‌های تهران.

منطقه دریاچه‌های بزرگ در التهاب

پس از سقوط شهرهای گوما و بوکاوو در ژانویه ۲۰۲۵، کنگو با یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های ایران شیوع کرده است. ارتش کشور تاکنون توانسته است شیوری سریع ام – ۲۳ را متوقف کند، و این در حالی است که مذاکراتی در دوحه و واشنگتن برای حل بحران در جریان است. تان‌های میانجیگرانه منطقه‌ای نیز تاکنون نتیجه‌بخش نبوده‌اند. روند صلح نایرویی که در بهار ۲۰۲۲ از سوی جامعه شرق آفریقا آغاز شد و همچنین ابتکار صلح لواندا به رهبری آنگولا در نوامبر همان سال، هر دو با شکست مواجه شدند. سرانجام، در ۱۸ مارس ۲۰۲۵ دولت کنگو و گروه ام – ۲۳ به همراه شاخه سیاسی آن موسوم به «اتلاف رودخانه کنگو» بیانه‌ای مشترک در دوحه در حمایت از آتش‌بس صادر کردند.

کمتر از یک ماه بعد، در ۲۵ آوریل ۲۰۲۵ دولت ایالات متحده به طور رسمی حمایت خود را از توافق سه‌جانبه با کینشاسا و کیکالی اعلام کرد. در دوم ماه می، دولت‌های کنگو و رواندا پیش‌نویس طرحی برای صلح را به واشنگتن ارائه دادند تا با مشارکت هر سه طرف بررسی شود.

در شرایطی که اتحادیه اروپا، به‌ویژه بروکسل، سال‌ها در برابر اقدامات رواندا سکوت اختیار کرده بود، دولت کنگو اکنون امیدوار است تا از حمایت قدرت‌های آن سوی اقیانوس اطلس برخوردار شود.

رئیس‌جمهور آمریکا دونالد ترامپ، در چارچوب سیاست معامله‌محور خود در تلاش است تا از نقش میانجیگرانه خود بهره‌برداری سیاسی کند. واشنگتن و کیکالی در حال بررسی توافقی هستند که براساس آن مهاجران غیرقانونی حاضر در خاک ایالات متحده به رواندا منتقل خواهند شد.

درعین‌حال دولت جدید آمریکا بیش از هر چیز به ظرفیت استراتژیک جمهوری دموکراتیک کنگو توجه دارد، کشور که حدود ۷۰ درصد کالبات جهان را که ماده‌ای حیاتی برای صنایع انرژی و دیجیتال محسوب می‌شود، در اختیار دارد. ایالات متحده در صدد است تا با بهره‌برداری از این ظرفیت، سلطه فزاینده چین بر منابع معدنی شرق آفریقا را کاهش دهد. در همین راستا، دولت کنگو که در تنگنا قرار گرفته، امیدوار است با جذب سرمایه‌گذاری شرکت‌های آمریکایی در بخش معادن، از حمایت واشنگتن در برابر گروه ام – ۲۳ و حامی رواندانی‌آن برخوردار شود. در تاریخ سوم آوریل، رئیس‌جمهور فلیکس تیشیکیدی میزبان مسعد بولوس، مشاور ویژه دونالد ترامپ در امور آفریقا بود تا درباره وضعیت منطقه و چشم‌انداز توافقات معدنی دوجانبه گفت‌وگو کنند. آینده منطقه و دریاچه‌های بزرگ در سایه رقابت ژئواستراتژیک انرژی میان واشنگتن و پکن رقم خواهد خورد. باید دید آیا صلحی پایدار همان‌گونه که دونالد ترامپ وعده داده و امیدوار است تا پیش از ژوئن آن را نهایی کند، محقق خواهد شد یا خیر.

ادامه‌از صفحه اول

شرق: رئیس‌جمهور آمریکا پس از دیداری با رئیس‌جمهور سوریه در عربستان سعودی، از همتای سوری خود خواست با اسرائیل صلح کند. این اولین ملاقات سطح بالا بین دو کشور پس از ۲۵ سال بود. ترامپ بعدها تأیید کرد زمانی که در کنار محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، با احمد الشرع ملاقات کرده، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، نیز از طریق تماس تصویری به آنها پیوسته است. دونالد ترامپ در حالی با احمد الشرع دیدار کرد که این عضو سابق القاعده همچنان در لیست سیاه آمریکا قرار دارد و از نگاه واشگتن همچنان تروریست است. ترامپ اعلام کرد واشگتن در حال «بحث درباره عادی‌سازی روابط با سوریه» است تا به این کشور «شانسی برای عظمت» بدهد. او صبح چهارشنبه در شورای همکاری خلیج فارس در ریاض گفت لغو «همه تحریم‌ها» علیه سوریه باعث «افتخار» خواهد بود. رئیس‌جمهور آمریکا طبق اعلام کاخ سفید، در این دیدار فهرستی از پنج خواسته اصلی آمریکا از سوریه را مطرح کرد: ازجمله پیوستن به پیمان ابراهیم با اسرائیل که منجر به شناسایی اسرائیل از سوی بحرین و امارات متحده عربی در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ شد.

مطالبات آمریکا از سوریه

ترامپ همچنین خواستار همکاری سوریه با آمریکا در مسائل مربوط به تروریسم شد. ازجمله اخراج همه گروه‌های نظامی که علیه آمریکا و متحدانش عمل می‌کنند و پذیرش مسئولیت مراکز نگهداری نظامیان داعش در شمال شرق سوریه. او به رهبران کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در نشست ریاض گفت می‌خواهد «با ایران معامله کند»، اما فقط درصورتی‌که تهران از آنچه او «جنگ‌های نیابتی خونین و پیگیری دائمی و قابل راستی آزمایی تسلیحات هسته‌ای» خوانده، دست بردارد. سوری‌ها پس از اعلام ترامپ مبنی بر لغو تحریم‌ها و دیدار با احمد الشرع از این «نقطه عطف حیاتی» در خیابان‌های دمشق استقبال کردند. الشرع یک فرمانده سابق القاعده است که همچنان رسماً در فهرست تروریستی آمریکا قرار دارد. ترامپ در سخنرانی روز سه‌شنبه خود در پایتخت عربستان گفت: «دستور توقف تحریم‌ها علیه سوریه را به منظور دادن فرصتی برای عظمت به آنها، صادر خواهد کرد».

واکنش‌ها و پشت‌پرده دیدار

ترامپ پیش از پیوستن به ولیعهد، محمد بن‌سلمان، روی صحنه گفت: «من برای ولیعهد چه کارهایی که نمی‌کنم!». او افزود: «وقت آنهاس‌ت [سوریه] که بدرخشند. ما همه تحریم‌ها را برمی‌داریم. من به سوری‌ها می‌گویم موفق باشید». روزنامه تایمز چاپ لندن اولین بار روز دوشنبه گزارش داده بود ترامپ قرار است در سفر خود به عربستان سعودی با احمد الشرع دیدار کند که با تکذیب کاخ سفید مواجه شد. با این حال، ترامپ روز سه‌شنبه گفت: «موافقت کرده است با رهبر سوریه سلام و احوال‌پرسی کند». اظهارات او با تشویق، رقص و تیراندازی‌های شادی‌آور در پایتخت سوریه همراه

شد. اسعد الشیانی، وزیر خارجه این کشور، به رسانه‌های محلی گفت این تحول یک «نقطه عطف حیاتی» است؛ زیرا سوریه پس از یک جنگ داخلی ۱۴ساله «به سوی آینده‌ای از ثبات، خودکفایی و بازسازی واقعی» حرکت می‌کند. وزارت خارجه سوریه اعلام کرد «دیدار تاریخی» با ترامپ بر «حمایت از مسیر کشور به سوی بهبود و بازسازی» تمرکز داشته است. الشرع و جنبش او، هیئت تحریرالشام (HTS) که بر دولت و نیروهای امنیتی جدید تسلط دارد، به دلیل ارتباطات قبلی با القاعده، توسط آمریکا به‌عنوان تروریست شناخته شده‌اند. آمریکا زمانی برای اطلاعات درمورد محل اختفای او ۱۰ میلیون دلار جایزه تعیین کرده بود، درحالی‌که عراق هنوز به دنبال دستگیری او به اتهامات مربوط به تروریسم است. الشرع در سال ۲۰۱۶ از ارتباط با القاعده دست کشید. با این حال، عربستان سعودی به همراه ترکیه، از HTS، یک گروه اسلام‌گرای سنی که در دسامبر ۲۰۲۴، بشار اسد را سرنگون کرد، حمایت کرده‌اند. ترامپ گفت ولیعهد عربستان سعودی و اردوغان که هر دو با رئیس‌جمهور آمریکا روابط نزدیکی دارند، او را تشویق کردند تحریم‌هایی را که مانع تجارت و بانک‌داری سوریه می‌شوند، لغو کنند. اردوغان در سخنرانی خود در جمع نمایندگان مجلس ترکیه، از «دوست من ترامپ» برای لغو تحریم‌ها تشکر کرد. بریتانیا و اتحادیه اروپا پیش‌تر برخی تحریم‌ها را لغو کرده‌اند، با این حال توقف تحریم‌های واشنگتن می‌تواند راه را برای امتیازات بیشتر هوار کند که احتمالاً به احمد الشرع کمک خواهد کرد تا کنترل خود را بر این کشور چندپاره تثبیت کند.

اولین گام‌ها به سوی عادی‌سازی

ترامپ در اولین سفر خارجی مهم خود در دوره دوم



ترامپ: نمی‌دانم پوتین می‌آید یا نه

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، روز گذشته در اظهارنظری درباره مذاکرات برنامه‌ریزی‌شده برای روز پنجشنبه در ترکیه گفت که نمی‌داند ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، برای گفت‌وگو درباره جنگ در اوکراین حاضر خواهد شد یا خیر. ترامپ به خبرنگرانی که در مسیر قطر با هواپیمای ایرفورس‌وان سفر می‌کردند، گفت: «او دوست دارد من آنجا باشم و این یک احتمال است... نمی‌دانم اگر من آنجا نباشم، او حاضر خواهد شد یا نه. باید ببینیم». به گزارش روتیزر، ترامپ پیش‌تر گفته بود ممکن است در جارجوب سفر این هفته خود به خاورمیانه، برای شرکت در این گفت‌وگوها به ترکیه برود. در همین حال، گرملین برای سومین روز متوالی از اعلام اینکه آیا ولادیمیر پوتین روز پنجشنبه به استانبول سفر خواهد کرد یا فرد دیگری نماینده روسیه در مذاکرات صلح احتمالی خواهد بود، خودداری می‌کند. این در حالی است که فشارهای بین‌المللی بر رهبر روسیه برای دیدار با ولودیمیر زلنسکی افزایش یافته است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی پوتین، به خبرنگاران در مسکو گفت که ترکیب هیئت روسی را «پس از دریافت دستورالعمل‌های مربوطه از رئیس‌جمهور» اعلام خواهد کرد. او افزود: «تاکنون چنین دستورالعملی صادر نشده است». زلنسکی پس از آن‌که رهبر روسیه بر یک سخنرانی غیرمنتظره در اواخر شب در گرملین خواستار مذاکرات مستقیم روسیه و اوکراین در استانبول شد، پوتین را به یک دیدار شخصی در ترکیه به چالش کشید.

ریاست‌جمهوری، گفت برکناری بشار اسد، متحد ایران، دولت او را به برداشتن «اولین گام‌ها به سوی بازگرداندن روابط عادی بین ایالات متحده و سوریه برای اولین بار در بیش از یک دهه» سوق داده است. ترامپ در همین راستا گفت مارکو روبیو، وزیر امور خارجه، اواخر این هفته با وزیر خارجه سوریه در ترکیه دیدار خواهد کرد. این تحولات پس از آن رخ می‌دهد که احمد الشرع امتیازاتی به دولت ترامپ پیشنهاد کرد، ازجمله دسترسی شرکت‌های آمریکایی به منظور بهره‌برداری از منابع طبیعی در قالب یک معامله معدنی شبیه به اوکراین.

نگرانی اسرائیل

انتظار می‌رود این اقدام یکی از نزدیک‌ترین متحدان منطقه‌ای آمریکا، یعنی اسرائیل را خشمگین کند. اسرائیل نسبت به مسیر سوریه با حاکمیت جدید ابراز نگرانی جدی کرده است، اگرچه ترامپ روز چهارشنبه تأکید کرد که عدم سفر به اسرائیل به این معنی نیست که اسرائیل در جریان سفر او به خلیج فارس کنار گذاشته شده است. ترامپ به خبرنگاران در هواپیمای ایرفورس‌وان گفت: «این برای اسرائیل خوب است... داشتن رابطه‌ای که من با این کشورها دارم... فکر می‌کنم برای اسرائیل بسیار خوب است». اسرائیل قبل و بعد از سقوط اسد حملاتی نظامی به همسایه خود انجام داده است. سفر ترامپ به عربستان سعودی اولین توقف او در تور خاورمیانه بود که او را اواخر چهارشنبه به قطر و سپس به امارات متحده عربی می‌برد؛ اما نکته در خورتوجه عدم حضور اسرائیل در برنامه سفر بود. ایهود اولمرت، نخست‌وزیر سابق اسرائیل، به تایمز گفت این حذف «پیام بدی» برای بنیامین نتانیاو است. اولمرت با اشاره به «پیامدهای احتمالی برای امنیت» اسرائیل در صورت تغییر چشمگیر روابط آمریکا و سوریه گفت: «این به نوعی یک هشدار است... اگر عادی‌سازی روابط با سوریه بدون هماهنگی انجام نشود، به این معنی است که آمریکا ترجیح می‌دهد به منافع آمریکا نگاه کند، بدون اینکه لزوماً واکنش احتمالی اسرائیل را در نظر بگیرد».

جنبال هدیه هواپما

جنبال بر سر هدیه یک هواپیمای لوکس پوتینگ ۲۴۷–۸ که قرار است به‌عنوان ایرفورس‌وان تجهیز شود، یکی دیگر از موضوعات جنبجالی سفر ترامپ به قطر است. ترامپ از پلتفرم رسانه‌ای اجتماعی خود برای دفاع از این هدیه به‌عنوان پاداشی برای «کار خوب» در دفاع از قطر استفاده کرد و نوشت: «فقط یک احمق این هدیه را قبول نمی‌کند». ترامپ نوشت: «پوتینگ ۲۴۷ به نیروی هوایی ایالات متحده و وزارت دفاع اهدا می‌شود، نه به من! این هدیه‌ای از یک کشور است که ما سال‌ها به موفقیت از آن دفاع کرده‌ایم». زمانی که رئیس‌جمهور آمریکا از سمت خود کنار برود، این هواپما به مالکیت کتابخانه ریاست‌جمهوری ترامپ در آینده در خواهد آمد و برای استفاده شخصی او در دسترس خواهد بود.

گزارش

باب: جنگ هرگز اجتناب‌ناپذیر نیست

پاپ لنو چهاردهم، نخستین آمریکایی که به رهبری کلیسای کاتولیک جهان رسیده است، وعده داد «همه تلاش خود» را برای برقراری صلح به کار گیرد و واتیکان را به‌عنوان میانجی در مناقشات جهانی معرفی کرد، او تأکید کرد که جنگ «هرگز اجتناب‌ناپذیر نیست».

لنو که هفته گذشته به‌عنوان جانشین پاپ فرانسیس درگذشته انتخاب شد، در روزهای نخست پاپی خود بارها بر ضرورت صلح تأکید کرده است. اولین سخنان او به مردم در میدان سنت‌پیتِر این بود: «صلح بر همگان باد».

پاپ در سخنرانی خود برای اعضای کلیساهای کاتولیک شرقی که برخی از آنها در مناطق بحران‌زده مانند اوکراین، سوریه، لبنان و عراق مستقر هستند و به‌عنوان اقلیت‌های مذهبی اغلب مورد آزار قرار می‌گیرند، بار دیگر به موضوع صلح پرداخت.

او گفت: سریر مقدس همیشه آماده است تا دشمنان را دور هم جمع کند، رودرو با یکدیگر گفت‌وگو کنند تا مردم در سراسر جهان بار دیگر امید را بیابند و شانی را که سزوار آن هستند، شان صلح، بازیابند.



پاپ افزود: جنگ هرگز اجتناب‌ناپذیر نیست. سلاح‌ها می‌توانند و باید خاموش شوند؛ زیرا آنها مشکلات را حل نمی‌کنند، بلکه تنها بر آنها می‌افزایند. تاریخ‌سازان، صلح‌آفرینان هستند، نه کسانی که بدر رخ می‌پاشند. پاپ لنو درباره گسترش روایت‌های ساده‌انگانه که جهان را به خوب و بد تقسیم می‌کند، هشدار داد و گفت: همسایه‌های ما در درجه اول دشمن نیستند، بلکه هم‌نوعان ما هستند.

پاپ همچنین دوباره خواستار برقراری «صلحی اصیل و پایدار» در اوکراین، آتش‌بس در غزه و آزادی تمام گروگان‌های اسرائیلی در اختیار گروه حماس شد. او همچنین از آتش‌بس شکننده بین هند و پاکستان استقبال کرد.

پاپ لنو اخیرا در نخستین گفت‌وگوی شناخته‌شده خود با یک رهبر خارجی به‌عنوان پاپ، با ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، صحبت کرد. زلنسکی اعلام کرد پاپ پیشنهاد کرده است در حاشیه مراسم تحلیف خود که رهبران جهان در آن حضور خواهند داشت، به تسهیل گفت‌وگوهای صلح کمک کند.

آندری یارمک، رئیس دفتر زلنسکی، بر روتیزر گفت رئیس‌جمهور اوکراین امیدوار است در مراسم تحلیف پاپ در میدان سنت‌پیتِر در روز ۱۸ می حاضر شود و آماده است تا در حاشیه این مراسم با دیگر رهبران دیدار کند.

آکهی تغییر نام(نوبت سوم)

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند انتشارات تفکر پویا

به مدیریت محسن خاورزاده به شماره پروانه نشر

۱۵۹۶۵ به اسم هنرستان یار تغییر نام داده شد.

آکهی بر گزاری مجمع عمومی عادی سالانه و فوق‌العاده (نوبت دوم)

انجمن صنفی کار گری کار گردانان سینمای مستند استان تهران

بدین‌وسیله از تمامی اعضای گرامی انجمن صنفی دعوت می‌شود در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲۲ ساعت ۱۰ در محل خانه سینما، سالن سیف‌الله داد، (خیابان بهار جنوبی، خیابان سمنان، پلاک ۲۹) حضور به‌هم‌رسانند.

دستور جلسه مجمع فوق‌العاده:
پیشنهاد اصلاح و تصویب اساسنامه جدید انجمن و تصمیم‌گیری مجمع عمومی در این خصوص، که شرح مواد مذکور به‌طورمقتضی به اعضای انجمن اطلاع‌رسانی خواهد‌شد.
حضور اعضای محترم در این جلسه جهت تصمیم‌گیری در خصوص اصلاحات اساسنامه انجمن بسیار حائز اهمیت است.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه:

۱.بررسی و تصویب گزارش سالانه هیئت‌مدیرهٔ ۲. بررسی و تصویب گزارش خزانه‌دار ۳. ارائه و استماع گزارش بازرس ۴. انتخاب بازرس و علی‌البدل بازرس ۵. انتخابات عضولعی‌البدل دوم هیئت‌مدیره

حضور اعضای محترم در این جلسه به‌منظور تصمیم‌گیری دربارهٔ امور انجمن ضروری است.

هیئت‌مدیره انجمن صنفی کار گری کار گردانان سینمای مستند